
SỞ TT&TT HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM CNTT VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số:  19 /QĐ-TTCNTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Hà Tĩnh, ngày 18 tháng  02 năm 2020 
 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2015 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai dự toán Ngân sách Nhà nƣớc năm 2020  

của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CNTT VÀ TRUYỀN THÔNG  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 54/2016/NĐ-CP ngày 14/06/2016 của Chính phủ quy 

định cơ chế tự chủ của tổ chức khoa học và công nghệ công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1889/QĐUB-TC ngày 12/7/2007 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc thành lập Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Hà 

Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-STTTT ngày 18/02/2019 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc giao dự toán NSNN năm 2020; 

Xét đề nghị của Phòng Hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 của Trung 

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh (theo các biểu đính kèm).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Hành chính, kế toán và các tổ chức, cá nhân căn cứ quyết 

định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Sở TTTT (Để b/c); 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                    Dƣơng Văn Tuấn 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC CÔNG KHAI DỰ TOÁN NĂM 2020 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-TTCNTT&TT ngày 18/02/2020 của 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh) 

  

ĐVT: 1.000 đồng 

TT Nội dung Số tiền Ghi chú 

I 
 KINH PHÍ SỰ NGHIỆP THÔNG TIN VÀ 

TRUYỀN THÔNG 

        

1.500.000  
  

1 

Nhiệm vụ thực hiện duy trì Hoạt động Cổng Thông 

tin điện tử Hà Tĩnh, Quản trị kỹ thuật hệ thống dịch 

vụ công trực tuyến trên Cổng TTĐT tỉnh 

           

200.000  

  

2 
Nhiệm vụ quản trị, vận hành hoạt động Sàn thương 

mại điện tử Hà Tĩnh 

           

170.000    

3 
Nhiệm vụ đảm bảo an toàn an ninh thông tin cho các 

cơ quan trên địa bàn tỉnh 

           

350.000    

4 Kinh phí tổ chức ngày sách 21/4 
             

80.000    

5 
Nhiệm vụ hỗ trợ, vận hành và bảo trì các phần mềm 

dùng chung cho các cơ quan nhà nước trên địa bàn 

           

150.000  
  

6 
Nhiệm vụ duy trì chuyên mục Công bố thông tin 

doanh nghiệp trên Cổng TTĐT 

             

30.000    

7 
Duy trì chuyên mục Hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp 

trên Cổng 

             

50.000    

8 
Vận hành, quản trị chuyên mục Cải cách hành chính 

trên cổng TTĐT tỉnh 

             

50.000    

9 
Nhiệm vụ quản trị kỹ thuật chuyên mục Doanh 

nghiệp hỏi, Cơ quan nhà nước trả lời 

             

30.000    

10 

Quản trị kỹ thuật "Cổng thông tin điện tử Sở; PM tiến 

độ công việc; PM quản lý đài truyền thanh; PM quản 

lý cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại" 

             

50.000  
  

11 
Nhiệm vụ duy trì và phát triển tên miền của tỉnh 

.hatinh.gov.vn; www.hatinh.vn 

             

40.000  
  

12 
Tập huấn, tuyên truyền dịch vụ công trực tuyến mức 

độ 3,4 cho người dân doanh nghiệp  

           

150.000    



13 
Tuyên truyền nâng cao nhận thức và kỹ năng ứng 

dụng CNTT cho người dân và DN 

           

150.000  
  

II 
KINH PHÍ TRIỂN KHAI CÁC ĐỀ ÁN, 

CHƢƠNG TRÌNH, KẾ HOẠCH  

        

2.250.000    

1 
Đề án tuyên truyền chủ quyền biển đảo (QĐ 930/TTg 

ngày 28/7/2018; KH 232/KH-UB ngày 24/7/2019) 

           

900.000    

2 
Đề án số hoá truyền hình mặt đất trên địa bàn Hà 

Tĩnh 
180.000 

  

3 Sữa chữa cơ sở vật chất Trung tâm CNTT&TT 990.000 
  

4 
KH ứng phó sự cố an toàn thông tin mạng (KH 

378/KH-UBND năm 2019) 
180.000 

  

III SỰ NGHIỆP ĐÀO TẠO 2.205.000   

1 Đào tạo cán bộ chuyên trách cấp xã 
           

225.000    

2 

Đào tạo, tập huấn kỷ năng UD CNTT cho người dân, 

doanh nghiệp, cán bộ xã theo KH 22/2016, đội ngũ 

cán bộ văn hóa truyền thông huyện 

        

1.800.000  
  

3 
Đào tạo nâng cao kỹ năng CNTT, an toàn an ninh 

mạng 

           

180.000    

 
TỔNG CỘNG (I+II+III) 5.955.000 

 

(Bằng chữ: Năm tỷ, chín trăm năm mươi lăm triệu đồng chẵn) 

     


